
ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

* Brand Capital 2023. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2023. gadā.
** Sustainable Brand Index 2023. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

Veseli30

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var lietot arī 
hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem vecākiem par 
15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg

400 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.09 €, N100 7.99 €

no 209

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot dedzināšanas sajūtu 
un skābo garšu mutē. Lietot vienu 20 mg kapsulu dienā. Lai 
panāktu pašsajūtas uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 
2–3 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: AS Olainfarm

PRET DEDZINĀŠANU KUŅĢĪ

Omeprazole 
Olainfarm

20 mg cietās kapsulas N14

349

PERSEAE GRATISSIMAE OLEUM, GLYCINIS MAXIS OLEUM 
(Nepārziepjojama avokado eļļa, sojas pupiņu eļļa)

PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai lēnas darbības terapijai 
ceļa locītavas osteoartrīta gadījumā. Terapijas ilgums ir ne mazāk kā 
3 mēneši. Lietošana: pieaugušajiem 1 kapsula dienā, nesakošļājot to, 
uzdzerot glāzi ūdens, ēšanas laikā. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt 
zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA

OSTEOARTRĪTA SIMPTOMU 
ĀRSTĒŠANAI

PIASCLEDINE 300 MG

Kapsulas N30

2349

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-60%līdz

produktiem

-40%līdz

SAULES 
aizsardzības 

līdzekļiem

Piedāvājumi spēkā ar 
lojalitātes karti Veselība

-50%līdz

produktiem

PIEDĀVĀJUMI 
PĀRDOMĀTĀM BRĪVDIENĀM

01. – 31.07.2024.



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

PĀRDOMĀTĀM BRĪVDIENĀM

Saudzīgi kopj un atjauno! 
Altermed Panthenol kopjošā kosmētika ar īpaši augstu D-pantenola saturu, A, E, F vitamīniem un citām 
vielām, kas efektīvi kopj un atjauno ādu. D-pantenols veicina šūnu atjaunošanos, kā arī kolagēna veidošanos, 
kavējot ādas novecošanos un grumbu rašanos. Turklāt tas dziedē un nomierina ādu, kas bijusi pakļauta 
dažādu ārēju kairinātāju iedarbībai. 

Reklāmas devējs: Omega Pharma Baltics SIA

Altermed PANTHENOL Forte

SPF 15 lūpu balzams 4,3 g 5.69 €/ 3.98 € 

6 % krēms 30 g 6.29 €/ 4.40 € 
9 % aerosols 150 ml 8.99 €/ 5.39 € 
9 % pieniņš 230 ml 13.99 €/ 9.79 €

	 ĀDAS	KOPŠANAI

-40%līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CALENDULAE TINCTURA 
Kliņģerītes tinktūra RFF ir augu izcelsmes zāles, ko lieto ārīgi, vieglu 
nobrāzumu, nelielu brūču, neliela ādas vai mutes gļotādas iekaisuma 
gadījumos no 12 gadu vecuma. Brūcēm dezinficē malas, neziežot uz 
vaļējas brūces. Uz iekaisušas ādas liek ar ūdeni 1:3 attiecībā atšķaidītā 
tinktūrā samitrinātas kompreses 30-60 minūtes ilgi 2-4 reizes dienā. 
Mutes gļotādas iekaisuma gadījumā ar atšķaidītu tinktūru skalo mutes 
dobumu 3-5 reizes dienā.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ĀDAS	APRŪPEI

Kliņģerītes 
tinktūra RFF

Uz ādas lietojams šķīdums 90 ml

515

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Hidrokoloīda gels lietošanai uz sausām un mitrām brūcēm, 
iegriezumiem, skrambām, ādas nobrāzumiem un plaisām, 
virspusējiem apdegumiem. Paātrina brūču dzīšanu, regulējot to 
mikrovidi. Bez parabēniem.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

BRŪČU	LOKĀLAI	APRŪPEI

Help4Skin

Hidrokoloīda gels brūču 
dzīšanas paātrināšanai 
20 g 6.99 €/ 5.59 €, 
75 g 11.49 €/ 9.19 €

-20%
no 6.99€

no 5.59€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXPANTHENOLUM
Bepanthen® 50 mg/g ziede dziedē nelielas brūces un rūpējas 
par sausu ādu. Piemērots mātēm saplaisājušu krūšu galu 
ārstēšanai un zīdaiņu aprūpē autiņu radītu izsitumu ārstēšanai. 
Bepanthen® 50 mg/g krēms piemērots sausas, raupjas un 
sasprēgājušas ādas aprūpei. Dziedē nelielus apdegumus, kas 
radušies saules ietekmē un/vai sadzīves apstākļos. Lietošana: vienu 
vai vairākas reizes dienā pēc nepieciešamības.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20230130-45

ĀRSTĒ	UN	AIZSARGĀ	ĀDU

Bepanthen®

Bepanthen 50 mg/g ziede 30 g, 
Bepanthen 50 mg/g krēms 30 g

629

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Family komplektā ietilpst plāksteri uz auduma pamata, tie ir elastīgi 
un ādas krāsā, dažādos izmēros. Premium plāksteri ir caurspīdīgi 
ūdensizturīgi plāksteri brūču kopšanai, kas pasargā brūci no ūdens.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

BRŪČU KOPŠANAI

Jonax plāksteri

Premium plāksteri N10 
2.99 €/ 2.39 €, Family 
plāksteri N20 3.99 €/ 3.19 €

-20%
no 2.99€

no 2.39€

GUDRI 
PIRKUMI

Compeed® plāksteri tulznām tūlītēji atvieglo sāpes, uztur optimālo 
mitruma līdzsvaru. Noturīgi vairākas dienas. Pateicoties to hidrokoloīda 
tehnoloģijai, plāksteri veicina ātru brūces dzīšanu un pasargā no berzes.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET TULZNĀM

Compeed®

Dažāda izmēra plāksteri 
tulznām N5 11.29 €/ 6.77 €, 
vidēja izmēra plāksteri 
tulznām N5 11.39 €/ 6.83 €

-40%
no 11.29€

no 6.77€

GUDRI 
PIRKUMI

Aerosols ārīgai lietošanai uz ādas pēc saules un sadzīves apdegumiem. 
Atbalsts ādas sadzīšanai. Nomierina un atjauno iekaisušu ādu. 
Dekspantenols stimulē šūnu dabisko atjaunošanos, uztur un baro ādu.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

SAULES, SADZĪVES 
APDEGUMIEM

Panthenol S.O.S 

Izsmidzināmas putas 130 ml

-40%
11.69€

7.01€

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRA 
IZVĒLE



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

PĀRDOMĀTĀM BRĪVDIENĀM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CETIRIZINI DIHYDROCHLORIDUM
Sezonāla un pastāvīga alerģiska rinīta izraisītu nazālo un acu simptomu 
ārstēšanai, atvieglo hroniskas nātrenes veida izsitumus. No 6 – 12 g.v. 
5 mg (1/2 tab.) 2 x dienā; no 12 g.v.: 1 tab. 1 x dienā. Sīkāku informāciju 
par indikācijām un lietošanas veidu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; OTC-LV-00088

MAZINA ALERĢIJAS 
SIMPTOMUS

Cetirizin Actavis
10 mg apvalkotās tabletes N10

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

QUIFENADINI HYDROCHLORIDUM
Fenkarol® lieto alerģiska rinīta, polinozes, nātrenes, uztura 
vai medikamentu izraisītas alerģijas ārstēšanai. Precīzas zāļu 
lietošanas devas var skatīt zāļu lietošanas instrukcijā vai zāļu 
aprakstā.
Reklāmas devējs:  AS Olainfarm

PRET	ALERĢIJU

Fenkarol®

10 mg tabletes N20 5.29 €, 
25 mg tabletes N20 7.99 €, 
50 mg tabletes N15 7.99 €

no 529

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas reakcijas (apsārtumu, izsitumus, niezi, 
pietūkumu); alerģisko rinītu (siena drudzi, asarošanu, šķaudīšanu, 
iesnas); kukaiņu kodumu / dzēlienu simptomus. Lietošana: 
Pieaugušie un pusaudži, kuri vecāki par 12 gadiem: 1 tablete no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 6 līdz 12 gadiem: ½ - 1 tablete, no rītā 
un vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6  gadiem: pa ½ tabletei pirms 
brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ALERĢIJAS	SIMPTOMU	
MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg

Tabletes N20

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.59 €, N20 3.99 €

no 259

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LORATADINUM
Klīniski pārbaudīts un efektīvs risinājums alerģiskā rinīta un 
nātrenes simptomātiskai ārstēšanai. Lietošana: pieaugušajiem un 
bērniem no 6 g.v., kuru ķermeņa masa pārsniedz 30 kg, 1 tablete 
reizi dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20240130-47

MAZINA ALERĢIJAS 
SIMPTOMUS 

Claritine®

10 mg tabletes N10

565

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM, DEXPANTHENOLUM
Divkārša iedarbība: mazina deguna aizlikumu, dziedē gļotādu. 
Bērniem no 2-6 gadu vecumam; pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu 
vecuma. Lietošana: katrā nāsī pa 1 izsmidzināmai devai līdz 3 reizēm 
dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET IESNĀM

SeptaNazal®

0,5 mg/50 mg/ml deguna 
aerosols, šķīdums bērniem, 
10 ml, 1 mg/50 mg/ml deguna aerosols, šķīdums 
pieaugušajiem 10 ml

639

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIMETINDENI MALEAS
Mazina niezi un ādas kairinājumu, ko izraisa kukaiņu kodumi, saules 
apdegumi, dermatozes un nātrene. Bērniem un pieaugušajiem uzziest 
plānā kārtā uz skartā un niezošā ādas apvidus 2-4 reizes dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

PRET	NIEZI	UN	ĀDAS	
KAIRINĀJUMU

Grivix

Gels 30 g

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXKETOPROFENUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju, piem., muskuļu sāpju, sāpīgu 
mēnešreižu, zobu sāpju, ārstēšanai pieaugušajiem. Lietošana: 
½  tablete ik pēc 4 – 6 h vai 1 tablete ik pēc 8 h, bet ne vairāk kā 
3 tabletes dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Dekenor®

25 mg apvalkotās tabletes 
N10

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

PĀRDOMĀTĀM BRĪVDIENĀM

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Gremošanas enzīma kapsulas satur visus organismam svarīgos enzīmus, 
piemēram, proteāzi, kas palīdz uzņemamo pārtiku pārvērst enerģijā. 
Papildus kapsulas satur pienskābes baktērijas, kam ir ļoti efektīva 
iedarbība uz organisma gremošanas darbību un imūnsistēmu.
Reklāmas devējs: Dendera invest SIA. www.veselibaspiramida.lv

PROBIOTIĶI

Gremošanas Enzīmi

Kapsulas N30

-30%
18.99€

13.29€

JAUNUMS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MACROGOLUM 4000
Uzticams risinājums aizcietējuma gadījumā! Lietošana: pieaugušajiem 
un bērniem no 8 g.v. pa 1-2 paciņām dienā, vēlams vienā reizē no rīta. 
Paciņas saturs jāizšķīdina glāzē ūdens īsi pirms lietošanas.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltic, FOR-LV-2024-0014, 04.2024.

AIZCIETĒJUMU	
ĀRSTĒŠANAI

Forlax® 10 g

Pulveris iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
paciņā N10 5.19 €, N20 9.09 €

no 519

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Gremošanas veicināšanai bērniem un pieaugušajiem aizkuņģa 
dziedzera eksokrīnās mazspējas gadījumā. Devas pielāgo individuāli, 
atkarībā no gremošanas traucējumu smaguma pakāpes un ēdiena 
sastāva.
Reklāmas devējs: SIA Viatris. KRE-2023-0299, 08/2023.

GREMOŠANAS 
VEICINĀŠANAI

Kreon 10 000 V

Zarnās šķīstošās cietās 
kapsulas N20

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SACCHAROMYCES BOULARDII
Vīrusu un baktēriju izraisītas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un 
bērniem. Pulveri drīkst lietot jau no zīdaiņa vecuma. Antibiotiku 
izraisītas caurejas profilaksei un ārstēšanai. Var lietot vienlaicīgi ar 
antibiotikām. Devas: pieaugušie: 1 vai 2 paciņas/kapsulas 2 reizes 
dienā, bērni: 1 paciņa/ kapsula 2 vai 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: BIOCODEX SIA. ID Nr. 113671280. Reklāma 
sagatavota – 03/2023

NOVĒRŠ,	ĀRSTĒ	CAUREJU

Enterol®

250 mg pulveris iekšķīgi 
lietojamas suspensijas 
pagatavošanai N20 8.99 €, 
250 mg cietās kapsulas N20 10.89 €, N30 13.19 €

no 899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur lielogu dzērveņu ekstraktu, dzeltenās zeltgalvītes ekstraktu 
un D vitamīnu. Dzeltenā zeltgalvīte palīdz uzturēt urīnizvadsistēmas 
veselību. 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

URĪNCEĻIEM

Urinal Akut®

Tabletes N10

-50%
12.69€

6.35€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Skandināvu kvalitātes magnijs kustībai, enerģijai, elektrolītu līdzsvaram. 
350 mg magnija vienā tabletē. Tabletēm ir mandeļveida forma, viegli norīt. 
Piemērots vegāniem. Viens iepakojums 3 mēnešiem.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

MUSKUĻIEM UN NERVU 
SISTĒMAI

LIVOL EXTRA 
Magnijs 350 mg

Mandeļveida tabletes N90

-35%
15.99€

10.39€

JAUNUMS

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Linex® COMPLEX ir laktobaktērijas papildinātas ar B1, B2, B6 
vitamīniem un Zn - enerģijai un normālai imūnsistēmas darbībai. 
Linex® BABY pilieni un Linex® KIDS pulveris suspensijai ir dzīvas 
liofilizētas bifidobaktērijas zīdaiņiem un bērniem.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2208082976/2024/07

PROBIOTIKAS ĢIMENEI

LINEX®

Linex® KIDS pulveris 
suspensijai 1,5 g 
N10 10.79 €/ 7.55 €, 
Linex® BABY pilieni 8 ml 12.99 €/ 9.09 €, 
Linex® COMPLEX kapsulas N14 13.99 €/ 11.19 €

-30%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D3 vitamīns aerosola formā ar augstu uzsūkšanās pakāpi. D vitamīns 
palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību, normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. VTR-LV-00148

KAULIEM UN MUSKUĻIEM

D3 Olive SUN 
4000 IU

Mutē izsmidzināms aerosols 
10 ml

-45%
18.19€

10.00€

GUDRI 
PIRKUMI



5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

PĀRDOMĀTĀM BRĪVDIENĀM
SMADZEŅU DARBĪBAI, REDZEI, IMŪNSISTĒMAI

D3 1000 IU PILIENI 
Šķidrums 20 ml (1+1) 7.09 €
 
D3 4000 IU SPRAY 
Šķidrums 20 ml (1+1) 16.99 €
 
ZIVJU EĻĻA PREMIUM OMEGA-3 
Kapsulas N90 (1+1) 19.99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Omega-3 taukskābes eikozapentaēnskābe (EPA) un dokosaheksaēnskābe (DHA) veicina normālu sirdsdarbību. DHA 
palīdz uzturēt normālu smadzeņu darbību un redzi. D vitamīns nodrošina kaulu un zobu veselību un ir nepieciešams 
normālai imūnsistēmas darbībai.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

no 7.09€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

MIERAM UN MIEGAM

HYPNOSOLS FORTE 
Kapsulas N15 (1+1) 6.49 €
 
GREMOŠANAI 

HEPAHOLS 
Kapsulas N30 (1+1) 9.09 €
 
REDZEI 

VISIOSOLS 
Kapsulas N30 (1+1) 16.99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

HYPNOSOLS FORTE sastāvā esošie pasifloras un baldriāna ekstrakti mazina nervu spriedzi, veicina relaksāciju un 
nodrošina veselīgu miegu. HEPAHOLS kapsulu sastāvā esošie augu ekstrakti labvēlīgi ietekmē gremošanas orgānu 
darbību. VISIOSOLS sastāvā esošie augu ekstrakti, A vitamīns un cinks palīdz uzturēt normālu redzi.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

no 6.49€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

MIEGAM, SIRDIJ UN SKAISTUMAM

PRODUKTU AKCIJAS KOMLEKTI 1+1

STOP STRESS® kapsulas N30 (1+1) 9.99 €, 
STOP ‑ STRESS® Night kapsulas N30 (1+1) 9.99 €, 
Beautynol® kapsulas N30 (1+1) 18.39 €, 
KARDIO START® kapsulas N30 (1+1) 18.49 €, 
Beautynol® Excellence kapsulas N30 (1+1) 23.99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

STOP STRESS® – aizsardzības formula pret stresu.
STOP STRESS NIGHT® – formula miega normalizēšanai.
Kardio Start® – sirds un asinsvadu sistēmām.
Beautynol® – formula matiem un nagiem.
Beautynol Excellence® – formula matiem, nagiem un ādai.
Reklāmas devējs: SIA BF-ESSE

no 9.99€

*

* 1+1 akcijas komplekts.

IMUNITĀTEI, ENERĢIJAI, NERVU SISTĒMAI, SKAISTUMAM

RFF SHOTS

B COMPLEX SHOTS šķīdums N7 x 25 ml (1+1) 11.99 €, 
IMMUNITY SHOTS šķīdums N7 x 25 m (1+1) 12.99 €, 
C 1000 MAX SHOTS šķīdums N7 x 25 ml (1+1) 13.99 €, 
BEAUTY SHOTS šķīdums šķīdums N7 x 25 ml (1+1) 20.49 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

no 11.99€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

RFF šoti stiprina imunitāti un nervu sistēmu, veicina enerģijas atjaunošanos un nodrošina organismu ar ādas, matu un 
nagu veselībai būtiskām uzturvielām! C vitamīns un cinks veicina normālu imūnsistēmas darbību. B grupas vitamīni 
veicina normālu nervu sistēmas darbību.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

MUSKUĻIEM, KAULIEM, LOCĪTAVĀM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM NATRICUM
Lokālai, simptomātiskai sāpju ārstēšanai sastiepuma, izmežģījuma 
vai sasituma gadījumā pēc trulas traumas. Lietošana: no 14 g.v. uzklāt 
3-4 x dienā. Pilnu informāciju par zālēm skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. OLF-LV-00031

PRETSĀPJU LĪDZEKLIS

Olfen®

1% gels 
50 g 6.35 €, 100 g 9.29 €

no 635

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

NATIV.COL™ jaunākās paaudzes kolagēns NCI®, NCII® ar C vitamīnu 
palīdz saglabāt locītavas, skrimšļus un kaulus. Pateicoties īpašajām 
apstrādes tehnoloģijām, kolagēns NATIV.COL™ saglabā savu 
sākotnējo trīskāršās spirāles struktūru un savu bioloģisko aktivitāti. 
Tikai 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland

LOCĪTAVĀM, SKRIMŠĻIEM, 
KAULIEM

Cemio Gemze®

Kapsulas N60

-30%
27.99€

19.59€

FLEXISEQ® eļļo locītavu skrimšļus, mazinot sāpes un stīvumu, un 
uzlabo locītavu darbību visās osteoartrīta stadijās. Drošs, neizraisa 
sistemātiskas blakusparādības.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: Vilandra UAB

MAZINA	LOCĪTAVU	SĀPES

FLEXISEQ®

Joint Wear & Tear gels 50 g 
24.39 €/ 20.73 €, 
Max Strength gels 50 g 
34.99 €/ 29.74 €

-15%
no 24.39€

no 20.73€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM
Pieaugušajiem un pusaudžiem no 14 gadu vecuma: Diclac 23,2 mg/g gels 
diclofenacum diethylaminum atvieglo sāpes un mazina iekaisumu, kad 
ir sāpīgas locītavu un muskuļu patoloģijas. Muskuļu un locītavu traumu 
gadījumā samazina pat vidēji stipras un stipras sāpes. Gels jālieto 2 x 
dienā, vislabāk no rīta un vakarā, lai ilgstoši līdz 12 h atvieglotu sāpes.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2405140460/2025/04

PRET SĀPĒM UN IEKAISUMU

Diclac 23,2mg/g
Gels 50 g 8.19 €, 
100 g 11.45 €, 180 g 16.99 €

no 819

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Glikozamīna sulfāts, hondroitīna sulfāts un Bosvēlijas sveķu ekstrakts 
labvēlīgi ietekmē locītavu kustīgumu un palīdz uzturēt locītavu veselību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LOCĪTAVĀM

Arthrostop Proenzi 
RAPID

Tabletes N90

-25%
32.99€

24.74€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Glikozamīns Forte + kolagēns II ar lielu glikozamīna sulfāta devu.  Super 
Collagen COMPLEX košļājamās tabletes ar citronu garšu. Hidrolizēta I tipa 
kolagēna, nedenaturēta II tipa kolagēna komplekss. 
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LOCĪTAVĀM

Super Collagen 
Complex

Tabletes N60 14.89 €/ 11.91 € 

Glikozamīns FORTE 
+ kolagēns II

Tabletes N60 20.99 €/ 13.64 €

-35%līdzGUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Locītavu atbalstam. VERSAN® SHOTS – flakona veidā ar kolagēnu 
(500 mg), hondroitīnu (500 mg), glikozamīnu (250 mg), hialuronskābi 
(25 mg), vitamīnu C un D3. VERSAN® STRONG SHOTS – 5 in 1: 
šķidrums iekšķīgai lietošanai, kas dienas devā nodrošina vielas, kas 
nepieciešamas kauliem, muskuļiem, locītavām, cīpslām un saitēm, 
brīvām Jūsu kustībām.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

LOCĪTAVĀM

VERSAN®

Shots flakoni 10 ml 
N20 30.29 €/ 19.69 €, 
STRONG Shots flakoni 25 ml 
N14 37.99 €/ 26.59 €

-35%
no 30.29€

no 19.69€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI

Plāksteris palīdz mazināt muskuļu un locītavu sāpes, sporta 
traumas, stīvu kaklu, muguras sāpes un mazina menstruālās sāpes. 
Tiek nodrošināta 24 stundu iedarbība.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

LOCĪTAVU UN MUSKUĻU 
SĀPĒM

PRETSĀPJU 
PLĀKSTERIS

Plāksteris N5 11.99 €/ 8.39 €, 
N10 19.99 €/ 13.99 €,

-30%
no 11.99€

no 8.39€

GUDRA 
IZVĒLE

JAUNUMS



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SIRDIJ UN ASINSVADIEM

VĒNU MAZSPĒJAS SIMPTOMU MAZINĀŠANAI

Troxevasin®

2% gels 40 g 8.79 €, 100 g 14.09 €, 
300 mg cietās kapsulas N50 15.59 €, N100 21.29 €

no 879

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TROXERUTINUM
Gelu lieto 2x dienā simptomātiskai vēnu mazspējas, varikozes sindroma, muskuļu krampju ārstēšanai. Kapsulas lieto no 
18 g.v., lai atvieglotu tūsku, smaguma sajūtu un sāpes kājās. Sākuma deva 1 kaps. 2 x dienā (2 nedēļas). Uzturošā deva 
1 kaps. dienā (2-4 nedēļas). Pilnu informāciju par zāļu indikācijām lasīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; TROX-LV-00016. 

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

SIRDIJ

Cardio M 

K+Mg tabletes N50 8.99 €/ 6.29 €, 
Monakolin K kapsulas N30 15.99 €/ 11.19 €, 
N60 29.99 €/ 20.99 €

-30%
no 8.99€

no 6.29€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Monakolīna K holesterīna līmeni regulējošais efekts un omega-3 taukskābju priekšrocības sirdsdarbībai! Kālijs un 
Magnijs - normālai sirds darbībai.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

JAUNUMS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2 tabletes dienā pie 
vēnu mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 
4 dienas, tad 4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās tabletes 
N120

3599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Skandināvu kvalitātes produkts, kas satur organismam nozīmīgās 
omega-3 taukskābes. EPS, DHS un ALS taukskābes, kas veicina normālu 
asinsspiedienu, holesterīna līmeni un sirds darbību*.
*Labvēlīga ietekme uz sirds darbību lietojot 250  mg EPS/ DHS, uz 
asinsspiedienu – 3 g EPS/DHS, uz holesterīnu – 2 g ALS.
** Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

SIRDIJ

MÖLLER’S 
Omega-3 Cardio

Kapsulas N76

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM, MAGNESII OXIDUM
Hjertemagnyl® samazina trombu veidošanos asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-HJERT-2200001

TROMBOŽU	PROFILAKSEI

Hjertemagnyl®

75 mg/10,5 mg apvalkotās 
tabletes N100 4.99 €, 
150 mg/21 mg apvalkotās 
tabletes N100 7.59 €

no 499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

24.29€

**

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMINUM
Hronisku vēnu saslimšanu un akūtu hemoroīdu simptomu 
ārstēšanai. Lietošana: hroniska vēnu slimība – 1000 mg dienā; 
akūti hemoroīdi  – pirmās 4 ārstēšanas dienas 3000 mg dienā, 
nākamās 3  dienas - 2000  mg dienā. Precīzas lietošanas devas 
skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

VĒNĀM

Flabien®

1000 mg tabletes N60

3099

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir www.e-menessaptieka.lv

SENIORI IZVĒLAS

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība.
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas 
uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Aktivitāte spēkā 
pirmdienās līdz 2024. gada 25. decembrim. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās līdz 2024. gada 30. decembrim.

-20%
visam*

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 

8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CRATAEGI FRUCTUS TINCTURA
Augu izcelsmes zāles, kuras rada simptomātisku atvieglojumu 
tādos sirdsdarbības traucējumu gadījumos kā paātrināta 
sirds darbība un /   vai paaugstināts asinsspiediens. Lietošana 
pieaugušajiem: reizes deva 20-30 pilieni, ko lieto 2-3 reizes dienā. 
Maksimālā dienas deva – 4 reizes devas.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Vilkābeļu 
tinktūra RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 25 ml 2.09 € 
90 ml 3.59 €

no 209

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Microlife® patentētā tehnoloģija – AFIB (priekškambaru fibrilācija) 
BPB6. Microlife® izstrādāta tehnoloģija – MAM (Microlife® 
vidējais režīms). Microlife PAD (pulsa aritmijas noteikšana) nosaka 
neregulārus sirdspukstus asinsspiediena mērīšanas laikā.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA	
MĒRĪTĀJI

Microlife®

Augšdelma tonometri: 
BP B1 Classic  65.99 €1/ 39.59 €2, 
BP B2 Basic  71.99 €1/ 50.39 €2, 
BP B3 Comfort  94.49 €1/ 56.69 €2

no 3959

Cena no 65.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

GUDRI 
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Palīglīdzeklis autonomās nervu sistēmas traucējumu novēršanai, ko 
izraisa trauksme, un I  funkcionālās klases sirds mazspējas ārstēšanai. 
Lietošana: pirmās 3-4 dienas 20-30 pilieni 3-4 reizes dienā, pēc tam devu 
samazinot.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ

SIRDSDARBĪBU 
UZLABOJOŠI PILIENI 
VALENTIS
Pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums 30 ml

119

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Pancreatin RFF ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem eksokrīnās 
aizkuņģa dziedzera funkcijas mazspējas gadījumā. Ieteicamo devu 
nosaka individuāli. Parasti ēšanas laikā lieto 2 – 4 tabletes.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

GREMOŠANAS	SISTĒMAI

Pancreatin RFF

Zarnās šķīstošās tabletes N10

249

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir www.e-menessaptieka.lv

SENIORI IZVĒLAS

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-20%
visam*KATRU

PIEKTDIENU
PERSONĀM AR 
INVALIDITĀTI

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība.
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas uz 
akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2024. gada 27. decembrim.

Corega – ēd, smejies un dzīvo! Corega zobu protēžu attīrošās tabletes – 
regulāra lietošana saglabās zobu protēžu tīrību un mirdzumu.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA

ZOBU PROTĒŽU 
ATTĪRĪŠANAI

COREGA

Attīrošās tabletes: 
Dental White tabletes N30, 
Bio tabletes N30, Max Clean N30

-30%
7.99€

5.59€

Atvēsinošs: mazina muskuļu noguruma sajūtu. Ēteriskās eļļas sniedz 
svaiguma sajūtu. Sildošs: sniedz siltuma, svaiguma un relaksācijas 
sajūtu. Mitrina ādu.
Reklāmas devējs:  SIA JONNEX-FARMA

MUSKUĻIEM, MASĀŽAI

SILDOŠS ZIRGU 
BALZAMS, 
ATVĒSINOŠS ZIRGU 
BALZAMS

Balzams 250 ml

GUDRA 
IZVĒLE

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Plašas iedarbības uztura bagātinātājs sirdij ar vilkābeli un minerālvielām – 
kalciju, kāliju, magniju, cinku un D3 vitamīnu. Veselā ķermenī – vesela 
sirds!
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

SIRDIJ

Ca+K+Mg+Zn ar vit.
D3 un VILKĀBELE

Pulveris paciņās N14 9.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVOL® EXTRA GINKGO BILOBA satur divdaivu lapu ekstraktu, 
kurš veicina perifēro asins mikrocirkulāciju un uzlabo skābekļa 
izmantošanu smadzenēs. Vitamīni no Dānijas.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

ATMIŅAI, PRĀTAM, 
ASINSRITEI

LIVOL® EXTRA 
Ginkgo biloba

Tabletes N60

13.99€

*

-20%
6.99€

5.59€



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

GUDRA IZVĒLE

B VITAMĪNU KOMPLEKSS kapsulas N30 5.99 €/ 4.19 € 
Palīdz nodrošināt normālu enerģijas ieguves vielmaiņu.

MULTIVITAMĪNI & MINERĀLVIELAS 50+ tabletes N30 10.99 €/ 4.40 € 
Vitamīnu un minerālvielu komplekss. 

C VITAMĪNS 1000 mg + CINKS 25 mg tabletes N20 8.99 €/ 4.50 € 
Normālai imūnsistēmas darbībai.

VISIONEX ar luteīnu tabletes N30 13.99 €/ 4.90 € 
Vitamīnu komplekss redzei.

NERVO MAX tabletes N30 9.99 €/ 5.00 € 
Normālai nervu sistēmas darbībai, veselīgam miegam.

MELATONĪNS MAX + B6 kapsulas N30 9.99 €/ 5.99 € 
Kvalitatīvam miegam.

LactoBi MAX 8 kapsulas N15 9.49 €/ 6.64 € 
Zarnu trakta mikrofloras līdzsvaram.

DZELZS MAX kapsulas N30 11.49 €/ 6.89 € 
Veicina sarkano asinsķermenīšu un hemoglobīna normālu veidošanos.

D3 Vitamīns 4000 SV kapsulas N60 14.99 €/ 7.50 € 
Imunitātei, kauliem un normālai muskuļu darbībai. 

MAGNESIUM B6 MAX tabletes N60 13.99 €/ 7.69 € 
Normālai nervu sistēmas darbībai.

Magnesium Direct 400 mg granulas paciņās N20 13.99 €/ 7.69 € 
Normālai muskuļu darbībai un elektrolītu līdzsvaram.

D3 4000SV + OMEGA-3 MAX kapsulas N30 13.99 €/ 9.09 € 
Normālai imūnsistēmas un muskuļu darbībai.

Glucosamine + Chondroitin MAX ar kolagēnu 
tabletes N60 19.99 €/ 10.00 € 
Palīdz uzturēt kaulu veselību.

NAKTSSVECES EĻĻA 1000 mg kapsulas N60 (1+1)* 15.99 € 
Sievietes labsajūtai.

OMEGA-3 MAX 1000 mg kapsulas N60 (1+1)* 16.79 € 
Zivju eļļa sirdij, redzei, smadzeņu darbībai.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-60%līdz

Pilnu akcijas produktu sarakstu jautāt farmacietam. * Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

JONAX zīmola dienas



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

GUDRA IZVĒLE

Vitamin C 1000 mg putojošās tabletes N20 8.39 €/ 4.20 € 
Normālai imūnsistēmas darbībai.

CALCIUM košļājamās tabletes N60 11.99 €/ 7.19 € 
Palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību. 

D3 2000 GUMMIES želejkonfektes N60 17.99 €/ 9.00 € 
Imunitātei, kauliem un zobiem.

EVENING PRIMROSE OIL kapsulas N60 17.99 €/ 9.89 € 
Sievietes labsajūtai.

D3 4000 šķidrums 10 ml 17.99 €/ 9.89 € 
Imunitātei, veicina kalcija un fosfora normālu uzsūkšanos.

D3 4000 + OMEGA 3 kapsulas N60 24.99 €/ 12.50 € 
Veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt normālu muskuļu 
darbību un kaulu veselību.

MAGNESIUM + B6 kapsulas N60 (1+1)* 13.99 € 
Normālai nervu sistēmas darbībai un muskuļu darbībai.

COLLAGEN COMPLEX pulveris paciņās N30 47.99 €/ 28.79 € 
Palīdz nodrošināt locītavu kustīgumu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-50%līdz

Pilnu akcijas produktu sarakstu jautāt farmacietam. * Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

ELITE zīmola dienas



13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Tālr. 8555
DARBA DIENĀS 8 - 20

RECEPŠU ZĀĻU PIEGĀDE UZ MĀJĀM
UN FARMACEITA KONSULTĀCIJA

PAR ZĀĻU LIETOŠANU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikāla 7 augu ekstraktu kombinācija – tā ir kompleksa pieeja 
urīnpūšļa un citu urīnceļu pareizu darbību uzturēšanai. 1 kapsula 
2 x dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

NIERU	DARBĪBAI

Fitolizyna 
nefrocaps PLUS

Kapsulas N30

-30%
11.99€

8.39€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Trīs unikālas klīniski apstiprinātas vielas. Āfrikas pigeja veicina 
normālu priekšdziedzera darbību. Maka un Sibīrijas žeņšeņs veicina 
normālu fizisko, garīgo, seksuālo veselību. Ražots Šveicē.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland s.r.o.

PROSTATAI UN POTENCEI

RED3

Kapsulas N60

-30%
28.99€

20.29€

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Augstas koncentrācijas D-mannozes, lielogu dzērveņu ekstrakta, 
aminoskābju un vitamīna komplekss ar aveņu garšu. Drīkst lietot kopā 
ar antibiotikām.
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

URĪNCEĻIEM

Soluro Mannose

Pulveris N7

-30%
13.99€

9.79€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Nervostrong SLEEP FORMULA - miegam un ātrākai aizmigšanai. 
Nervostrong® Sleep formula satur: baldriāna, melisas, miega vitānijas, 
pasifloras un apiņu ekstraktus; magniju un vitamīnu B6; melatonīnu, kas 
palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku. 
Reklāmas devējs: SIA Media Pharma

FORMULA MIEGAM

Nervostrong 
SLEEP FORMULA

Kapsulas N30

-20%
11.99€

9.59€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Nodrošina optimālu dzelzs līmeni organismā un palīdz samazināt dzelzs 
trūkumu grūtniecības laikā.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA Livorno Pharma

DZELZS DEFICĪTA 
GADĪJUMĀ

Feratin 

Forte tabletes N30 (1+1) 24.99 €, 
Folate tabletes N30 (1+1) 27.99 €

no 24.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Šī produkta bioaktīvie kolagēna peptīdi ir īpaši izstrādāti skaistuma 
uzlabošanai – tie palīdz uzlabot ādas stāvokli, uzlabo ādas elastību, 
samazina grumbiņu dziļumu un celulītu, kā arī stiprina nagus.
Reklāmas devējs: VPLAB

ĀDAI, NAGIEM, MATIEM

ULTRA WOMEN’S 
COLLAGEN 
PEPTIDES

Pulveris 150 g

-50%
25.99€

13.00€

GUDRI 
PIRKUMI



13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

-20%
no 14.09€

no 11.27€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

KVALITATĪVAM MIEGAM

GOOD SLEEP

SPRAY sprejs 30 ml, CAPS kapsulas N30

-30%
13.69€

9.58€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Melatonīns palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku. Pasifloras ekstrakts palīdz uzturēt veselīgu miegu. 
Labvēlīgo ietekmi panāk, uzņemot vismaz 1 mg melatonīna neilgi pirms gulētiešanas.
Reklāmas devējs: AD SMART

10.89€

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sustained Release (SR) tehnoloģija - ilgstošai aktīvo vielu izdalīšanai. 
Īpašas mikro pērlītes izdala uzturvielas līdz pat 8 stundām dienā. 
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LABSAJŪTAI

Biorythm®

Zinc 15 mg kapsulas N30, 
Iron 28 mg kapsulas N30, 
Ashwagandha kapsulas N30

-30%
19.99€

13.99€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Omega-3 koncentrāts ar ievērojami augstu efektivitāti un būtiskiem 
ieguvumiem sirds, aknu, smadzeņu un redzes veselībai. Dabiski satur 
omega-3 taukskābes, holīnu (B4), fosfolipīdus un astaksantīnu.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

SIRDIJ, ACĪM UN AKNĀM

LYL Krill Oil Superba 
BOOST™ 

Kapsulas N30

-25%
19.79€

14.84€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Neuromed Sleep - palīdz aizmigt un labi izgulēties. Neuromed Sleep 
Forte - trīskāršs ieguvums: iemigšana, labs miegs un možums no rīta. 
Neuromed Relax - dienā paredzētos darbus varēs veikt produktīvi.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

NERVIEM UN MIEGAM

Neuromed

Sleep tabletes N15 7.39 €/ 
4.43 €, Sleep Forte tabletes 
N30 8.99 €/ 5.39 €, Relax 
kapsulas N30 8.99 €/ 5.39 €

-40%
no 7.39€

no 4.43€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

MÖLLER’S JUNIOR želejas zivtiņas ar vitamīnu D un koncentrētām 
Omega-3 taukskābēm. Nesatur cukuru. Imunitātei, kauliem, redzei, 
smadzeņu darbībai.  Uzņemot DHS taukskābes vismaz 250 mg dienā, tās 
palīdz uzturēt normālu smadzeņu darbību un redzi. Vitamīns D vitamīns 
veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt kaulu un zobu 
veselību.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

ASAM PRĀTAM UN 
IMUNITĀTEI

MÖLLER’S JUNIOR

Želejas zivtiņas ar apelsīnu‑
citronu N45 19.99 €/ 10.00 €, 
augļu garšu N45 20.99 €/ 10.50 €

-50%
no 19.99€

no 10.00€

GUDRI 
PIRKUMI

bioMAGNESIUM pulveris paciņās N30 14.09 €/ 11.27 € 
Magnija komplekss, kas palīdz samazināt noguruma 
sajūtu un vājumu. 

bioMAGNIJS 300 mg + bioKĀLIJS 270 mg 
pulveris paciņās N30 17.29 €/ 13.83 € 
Magnijs un kālijs veicina normālu muskuļu un nervu 
sistēmas darbību. 

SPORT & CARDIO ELEKTROLĪTI+SĀLS - Mg, K, Zn, Na 
pulveris paciņās N14 18.29 €/ 14.63 € 
Īpaši izstrādāts produkts dzeramā šķīduma pagatavošanai. 
Piemērots sporta un fiziskajām aktivitātēm.

SPORT & AMINO W.H.O. 
pulveris paciņās N14 22.89 €/ 18.31 € 
Aminoskābju komplekss ir papildināts ar folijskābi, 
kas palīdz uzturēt normālu aminoskābju sintēzi, mazina 
nogurumu un nespēku.

retina pulveris paciņās N28 26.99 €/ 21.59 € 
Sabalansēts komplekss acīm. Augsts luteīna saturs - 
50 mg LUTEĪNA!

Dabīgas izcelsmes pulverveida uztura 
bagātinātāji bez jebkādām ķīmiskām 
palīgvielām!



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

IESKATIES!

-40%līdz
MagneFlex kapsulas N30 16.79 €/ 13.43 € 
MagneFlex kapsulas N90 44.99 €/ 26.99 €



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

 apmaksātas studijas
 iespēja pieteikties
 stipendijai

NĀC MĀCĪTIES
UN KĻŪSTI PAR
FARMACEITA
ASISTENTU

Papildini farmaceita
asistentu pulku,
pievienojoties
1400 šīs profesijas
pārstāvjiem Latvijā

Iegūsti profesiju
un pēc studijām
sāc strādāt aptiekā

Pieteikšanās:
darbs@aptiekasf.lv
Informācija pa
tālr. 28458318

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBROXOLI HYDROCHLORIDUM 
Sīrupu no 2 g.v. un 30 mg tabletes no 6 g.v lieto krēpu šķīdināšanai un 
izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku bronhu un plaušu slimību 
gadījumā. Pilnu informāciju par zālēm skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; BRO-LV-00015 

ATKRĒPOŠANAI 

Brontex 
30 mg tabletes N20 3.89 €, 
3 mg/ml sīrups 100 ml 4.29 €

no 389

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TERBINAFINUM
Exotafin lieto pieaugušajiem vieglu un vidēji smagu nagu 
sēnīšinfekciju ārstēšanai. Uzklāj uz roku un kāju pirkstu nagiem. 
Pilnu informāciju par zāļu indikācijām un lietošanu skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, 
Rīga. BS2302098681/2025/01

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS

Exotafin 
78,22 mg/ml

Ārstnieciskā nagu laka 3,3 ml

2485

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TERBINAFINI HYDROCHLORIDUM
Lamisil® ir pretsēnīšu līdzeklis. Lieto sekojošu ādu slimības 
gadījumos: atlēta pēda, plantāra tipa atlēta pēda, cirkšņu cirpējēde, 
rumpja cirpējēde, ādas kandidoze (intertriginozais dermatīts jeb 
sviedrene), daudzkrāsainā ēde. Lietošana: Pieaugušajiem un bērniem 
no 12 gadu vecuma. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. PM-LV-LAM-20-00001/JUN

PRETSĒNĪŠU	LĪDZEKLIS

Lamisil®

10 mg/g krēms 15 g

1119

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

NĀTRIJA HIALURONĀTS
Ātrs atvieglojums un ilgstoša mitrināšana sausām, nogurušām un 
kairinātam acīm! Stabilizē asaru plēvīti, mitrina aci un atjauno tās 
virsmu. Cilvēkiem, strādājot ar datoru un kontaktlēcu valkātājiem.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MITRINOŠI ACU PILIENI

Starazolin®

HYDROBALANCE acu pilieni 
5 ml N2 9.99 €/ 7.99 €, 
acu pilieni sausām un kairinātām 
acīm 10 ml 14.79 €/ 11.83 €, 
HydroForte acu pilieni 10 ml 14.79 €/ 11.83 €

-20%
no 9.99€

no 7.99€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHOSPHOLIPIDA EX SOIA
Simptomu mazināšanai, kas saistīti ar toksisku vai uztura izraisītu 
aknu bojājumu un hepatītu (piem., ēstgribas zudums, spiediena 
sajūta epigastrija labajā pusē). 600 mg kapsulu lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. pa 1 kapsulai 3 reizes dienā. 
300 mg kapsulu lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. pa 
2 kapsulām 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

AKNĀM

Essentiale® forte N

300 mg kapsulas 
N30 9.99 €, N100 17.35 € 
600 mg kapsulas N30 15.59 €

no 999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

WARTNER® krioterapija kārpu un pēdu kārpu likvidēšanai. 
WARTNER® skābes zīmulis kārpu un pēdu kārpu likvidēšanai. 
Ātri un efektīvi likvidē kārpas. No 4 g. vecuma. WARTNER® nagu 
sēnītes ārstēšanai – ārstē un atjauno nagus, kā arī novērš infekcijas 
izplatību.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET KĀRPĀM UN NAGU 
SĒNĪTI

WARTNER®

Kārpu ārstēšanas pildspalva 
1,5 ml 21.69 €/ 15.18 €, 
gels 7 ml 22.99 €/ 16.09 €, 
krioterapija 50 ml 24.39 €/ 20.73 €

-30%
no 21.69€

no 15.18€

līdz



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

IESKATIES!

URĪNA NESATURĒŠANAS SITUĀCIJĀM

TENA

Uzsūcošās bikses: 
Silhouette Noir M izmērs N9 16.99 €/ 11.89 € 
Silhouette Créme L izmērs N10 18.59 €/ 13.01 € 
Pants Normal M izmērs N18 15.19 €/ 11.09 € 
Pants Maxi L izmērs N10 18.99 €/ 14.05 €

Izvēlies eleganci, izvēlies krāsas! TENA uzsūcošās bikses baltā, melnā un krēmkrāsā! Ātri uzsūc noplūdes, saglabā ādu 
sausu, neitralizē nepatīkamo aromātu. 
* Akcijas atlaide ir spēkā tikai pirkumiem par pilnu cenu - bez ārsta receptes. Akcija neattiecas uz kompensējamām 
medicīnas ierīcēm.
Reklāmas devējs: SIA Essity Latvia

URĪNA NESATURĒŠANAI 

Seni Man līnija

Light (Level 1) uroloģiskie ieliktņi N15 (1+1) 4.99 € 
Normal uroloģiskie ieliktņi N15 (1+1) 10.99 € 
Extra uroloģiskie ieliktņi N15 (1+1) 10.99 € 
Super uroloģiskie ieliktņi N20 (1+1) 14.19 € 
Pants L biksītes N10 (1+1) 21.99 €

Piemērots vīriešiem, kuriem nepieciešama droša aizsardzība pret pilienveida, vieglu un mērenu urīna nesaturēšanu.
Produktu dizaini -”cirkšņa aizsargs”, ”laiviņa” vai vienreizlietojamā apakšveļa Seni Man Pants, ļauj pielāgot produktu 
individuālām vajadzībām. Neitralizē nepatīkamo aromātu, nečaukst. www.seni.lv.
Reklāmas devējs: SIA TZMO Latvija

no 4.99€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

01.-31.07.2024.

KOREJAS KOSMĒTIKAS 
IZLASE TIEŠSAISTĒ

Akcija spēkā tikai tiešsaistē.
*Ienāc WWW.E-MENESSAPTIEKA.LV, ieliec preces grozā un ievadi kodu ''MENESS'', laukumā ''Atlaižu kods''. 
Akcija neattiecas uz medikamentiem un pārtiku zīdaiņiem līdz 6 mēnešu vecumam.

DĀVINĀM JUMS 
PAPILDU ATLAIDI -10% ar kodu:  MENESS

LĪDZ-40%

-30%
no 16.99€

no 11.89€

līdz



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

MUTES HIGIĒNAI

Blend-a-dent 
Original protēžu līme, 47 g x N2  14.69 €/ 10.28 €

Colgate 
Total Whitening zobu pasta 75 ml  3.99 €/ 2.99 € 
Total Original zobu pasta 75 ml  3.99 €/ 2.99 €

ORAL-B 
Essential mint zobu diegs 50 m  3.99 €/ 3.19 €

SENSODYNE 
Multicare zobu birste N1  3.79 €/ 2.84 €  
Fluoride zobu pasta 75 ml  6.29 €/ 3.77 €

GUM 
Expanding zobu diegs 30 m  7.19 €/ 3.59 €  
Trav‑Ler zobstarpu birstītes (0,6 mm) N6  7.39 €/ 5.17 € 
Paroex zobu pasta 75 ml  9.29 €/ 6.97 € 
Paroex skalojamais līdzeklis 300 ml 9.49 €/ 7.12 €

ELGYDIUM 
Protection zobu pasta 75 ml  8.49 €/ 5.43 € 
Antiplaque zobu pasta 75 ml  9.49 €/ 5.69 € 
Sensitive zobu pasta‑gels 75 ml  9.49 €/ 6.07 €

TEPE 
Supreme Compact zobu birste N1  4.49 €/ 3.37 € 
Nova Black zobu birste N1  4.99 €/ 3.74 € 
Mini Flosser zobu starpu tīrītājs N36  6.29 €/ 4.40 € 
Angle Size 0.4 mm zobstarpu birstītes N6  6.99 €/ 4.89 €

MUTES DOBUMA KOPŠANAS LĪDZEKĻI -25%
3.99€

2.99€

-30%
14.69€

10.28€

-40%līdz

-20%
3.99€

3.19€

-50%
no 7.19€

no 3.59€

līdz

-40%līdz

-30%līdz



19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, 
zālēm, kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. Aktivitāte 
spēkā ar apliecību Goda ģimene (3+ Ģimenes karte) un lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām atlaidēm. 
Aktivitāte spēkā līdz 2024. gada 31. decembrim.

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces-20%
*

Brīvdienu aptieciņas saturs atšķirsies atkarība no 
individuālajām vajadzībām, tomēr dažas zāles un medicīnas 
preces būs universālas ikvienam. Visu nepieciešamo var iedalīt 
piecās grupās – medikamenti, pirmās palīdzības līdzekļi, 
higiēnas preces, līdzekļi aizsardzībai pret sauli, kukaiņu 
atbaidītāji. 

MEDIKAMENTI 
Noteikti jāņem līdzi medikamenti, ko dienā vairākas reizes lieto 
hroniskas slimības ārstēšanai vai kas ir nepieciešami noteiktu 
iespējamo stāvokļu (piemēram, migrēnas saasinājuma) 
novēršanai.
Pret sāpēm noderēs bezrecepšu nesteroīdais pretiekaisuma un 
pretsāpju līdzeklis. Gremošanas sistēmai aptieciņā var ielikt 
gremošanas fermentus saturošu medikamentu, kā arī kuņģa 
skābi mazinošu līdzekli.
Noteikti jāņem līdzi arī līdzeklis pret caureju, piemēram, 
aktivētā ogle vai diosmektīts. Pret alerģijas simptomiem 
noderēs antihistamīna medikaments, kas ir īpaši svarīgi tiem, 
kuri pakļauti sezonālajai alerģijai. 

PIRMĀ PALĪDZĪBA 
Ūdeņraža peroksīds brūču tīrīšanai un dezinficēšanai, aerosols, 
ziede vai gels brūču apstrādei palīdzēs novērst infekcijas 
attīstību brūcē.
Pa rokai jābūt arī dažādu izmēru antibakteriālajiem plāksteriem, 
kas piemēroti gan nelielai tulznai, gan pamatīgam nobrāzumam. 
Elastīgā saite noderēs, ja gadījies traumēt potīti vai citu 
locītavu. 
Uzreiz lietojami aukstuma maisiņi, kas paredzēti traumu un 
apdegumu dzesēšanai un ko var lietot arī izmežģījuma, 
sastiepuma gadījumā, palīdzēs mazināt pietūkumu.
Var noderēt gan parasta pincete, ko izmantot, ja no brūces 
jāizņem kāds svešķermenis, jāizvelk skabarga vai dzelonis, gan 
speciālā pincete, kas paredzēta piesūkušās ērces izvilkšanai.

HIGIĒNAI
Antibakteriālas, antiseptiskas salvetes vai cits tāda veida 
līdzeklis vajadzīgs roku dezinfekcijai gan pirms brūces 
apstrādes, gan pirms ēdienreizes (ja nav iespējams rokas 
nomazgāt ar ziepēm tekošā ūdenī), kā arī instrumentu, 
piemēram, pincetes dezinficēšanai.

DROŠĪBAI SAULĒ
Uzturoties saulē ilgstoši, noteikti jāuzklāj aizsargkrēmu ar 
SPF 50 vai vairāk. No apdeguma var izvairīties, ja lieto situācijai 
un ādas tipam atbilstošu saules aizsarglīdzekli, taču, ja ir 
gadījies apdedzināt ādu, tai nekavējoties jāsniedz palīdzība, 
uzklājot alvejas želeju.

PRET INSEKTIEM
Ja ir bērni, jāizvēlas speciāli viņiem paredzētu līdzekli 
kukaiņu atbaidīšanai. Pieaugušajiem būs piemērots 
līdzeklis, kas satur 30% - 50% DEET vai līdz 15% pikaridīna.
Komplektējot brīvdienu aptieciņu, svarīgi pārbaudīt, vai 
līdzi paņemto medikamentu derīguma termiņi ir spēkā un 
vai zāles ir iesaiņotas tā, lai tām nevar piekļūt bērni. Ne 
mazāk svarīgi – instruēt bērnus par drošības pasākumiem 
ceļā, mežā, pie ūdeņiem.

KĀ SAGATAVOTIES AKTĪVĀM BRĪVDIENĀM?
Vienalga kāda ir brīvdienu pavadīšanas izvēle – ģimenes izbrauciens ar velosipēdiem, pārgājiens, atpūta pie ūdeņiem 
vai ceļojums pāri robežām, pienācīga sagatavošanās, domājot par veselību un iespējamiem negadījumiem, ļaus 
justies drošāk un pilnvērtīgi tās izbaudīt. 

Mēness aptiekas farmaceite ĒRIKA PĒTERSONE



19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

100 % dabiska kosmētika, kas izgatavota no augu eļļām un izcilas kvalitātes dabiskiem augu ekstraktiem - efektīvai 
ķermeņa ādas un matu kopšanai.
Reklāmas devējs: SIA Berner Latvia

ENERĢIJAI, MENTĀLAI IZTURĪBAI UN IMUNITĀTEI

VitirON KIDS

Immunity košļājamās pastilas N50 (1+1) 16.79 €, 
Sports for Energy košļājamās pastilas N50 16.49 €/ 8.25 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sastāvā C, D, cinks un selēns veicina normālu imūnsistēmas darbību;  C, B12, biotīns palīdz nodrošināt normālu enerģijas 
ieguves vielmaiņu, cinks veicina normālas kognitīvās funkcijas.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. VTR-LV-00185

-50%
16.49€

8.25€Maigi ārstē iekaisumu dažādās zonās. Aizsargā dažādu ādas bojājumu 
gadījumā. Nomierina ādas kairinājumu.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs:  UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. SUD-LV-00045

ĀDAS ĀRSTĒŠANAI

Sudocrem® Multi-
Expert aizsargkrēms

Krēms 60 g 8.49 €/ 5.94 €, 
125 g 10.59 €/ 7.41 €, 
250 g 14.99 €/ 10.49 €

-30%
no 8.49€

no 5.94€

Pampers Pants autiņbiksītes ar STOP&PROTECT™ kabatiņu, nodrošina 
līdz pat 12 stundu ilgu aizsardzību pret noplūdēm. Tām ir arī īpaši 
absorbējošs vidusslānis, kas  acumirklī uzsūc mitrumu.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

BĒRNIEM PRET 
NOPLŪDĒM

PAMPERS

Autiņbiksītes Premium 
Care‑1 (2 ‑ 5kg) N26 7.99 €/ 
5.99 €, Premium Care‑2 (4 ‑ 8kg) N23 7.99 €/ 
5.99 €, Pants‑3 (6 ‑ 11kg) N62 8.39 €/ 6.29 €

-25%
no 7.99€

no 5.99€

-35%
WELEDA zīmola*

kosmētikai

* Viss sortiments pieejams lielākajās aptiekās vai www.e-menessaptieka.lv

ĀDAS UN MATU KOPŠANAI
IMUNITĀTEI

Marsieši

Imunactiv košļājamās 
tabletes N30 9.79 €/ 5.87 €, 
Gummies ar smiltsērkšķi košļājamās 
pastilas N50 17.49 €/ 10.49 €, 
Gummy BoneActive košļājamās 
pastilas ar augļu garšu N50  17.49 €/ 10.49 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīnu un minerālvielu komplekss imunitātes stiprināšanai, sastāvā D vitamīns, kas nepieciešams normālai kaulu 
augšanai un attīstībai bērniem.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

-40%
no 9.79€

no 5.87€

GUDRI 
PIRKUMI

16.79€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.



21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

PRET	BLAUGZNĀM

Nizoral

Expert Daily Care šampūns 
200 m 15.99 €/ 8.79 €, 
Care toniks 100 ml 16.99 €/ 9.34 €

Atjauno galvas ādas un matu dabisko stāvokli. Izstrādāts, lai atvieglotu blaugznu simptomus, piemēram, niezi un 
lobīšanos. Galvas āda tiek nomierināta un atsvaidzināta, un mati kļūst mīksti un gludi.
Reklāmas devējs: SIA Stada Latvia

KOSMĒTIKA

-30%līdz
ĀDAS KOPŠANAI

Institut Esthederm serumi

Morpho Fitness serums tievēšanas 
aktivizēšanai 100 ml 51.19 €/ 40.95 €, 
Intensive Hialuronskābes serums 30 ml 79.19 €/ 63.35 €, 
Derm Repair Atjaunojošs serums 30 ml 97.99 €/ 68.59 €, 
Age Proteom Šūnu ilgmūžības serums 
30 ml 103.49 €/ 72.44 €, 
Excellage serums 30 ml 140.19 €/ 112.15 €

GUDRI 
PIRKUMI

Viegla tekstūra, spēcīga iedarbība un acīmredzams efekts - šis ir stāsts par serumiem! Pilnvērtīgs seruma sastāvs 
nodrošina visaptverošu ādas kopšanu, apmierinot konkrēto tā brīža ādas vajadzību. 
Reklāmas devējs: SIA REMEDICA

-45%
no 15.99€

no 8.79€

Pieejams lielākajās Mēness aptiekās.



21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

KOSMĒTIKA

ĀDAS KOPŠANA PRET GRUMBĀM

Vichy Liftactiv

Liftactiv H.A. nostiprinošs nakts krēms 50 ml 40.99 €/ 30.74 € 
Supreme dienas krēms sausai ādai 50 ml 43.99 €/ 30.79 € 
Supreme dienas krēms SPF30 50 ml 43.99 €/ 30.79 € 
Liftactiv H.A. sejas krēms sausai ādai 50 ml 42.99 €/ 32.24 € 
Liftactiv H.A. serums 30 ml 59.99 €/ 41.99 €

ĶERMEŅA KOPŠANAI

24h roll‑on dezodorants rullītis 50 ml 12.79 €/ 8.31 € 
Hydra‑Calm pieniņš 500 ml 21.69 €/ 14.10 € 
Dermaseptic šķidrās ziepes 500 ml 27.69 €/ 18.00 € 
Anti‑Stretch Mark krēms 200 ml 32.89 €/ 21.38 € 
Balm to Oil ķermeņa balzams 500 ml 43.29 €/ 28.14 €

SAUSAI,	ATOPISKAI	ĀDAI

BIODERMA Atoderm līnija
Dušas eļļa 200 ml 11.79 €/ 7.55 € 
dušas želeja 500 ml 19.89 €/ 9.95 € 
Intensive attīrošs, putojošs gels 500 ml 19.89 €/ 12.93 €

-50%līdz

Maigi attīroši līdzekļi, kas vienlaikus mitrina, aizsargā un saglabā ādas līdzsvaru un komfortu. Dermatoloģiski pārbaudīti. 
Piemēroti lietošanai ikdienā uz sejas un ķermeņa pieaugušiem, bērniem, zīdaiņiem.
Reklāmas devējs: SIA Remedica

ĀDAS KOPŠANAI

Eucerin® UreaRepair PLUS

5% Urea roku krēms 75 ml 10.49 €/ 6.82 € 
5% Urea losjons 250 ml 19.59 €/ 13.71 € 
10% Urea losjons 400 ml 27.99 €/ 18.19 €

Jau 30 gadus Spānijas zīmols Laboratorios BABĒ nodrošina saviem klientiem augstākās kvalitātes dermokosmētikas 
produktus - gan problemātiskai ādai, gan ikdienas kopšanai. 
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

-35%
no 10.49€

no 6.82€

līdz

Eucerin UreaRepair PLUS ādas kopšanas līdzekļi, kas nekavējoties nomierina ādu un nodrošina 48 stundu 
aizsardzību pret sausas ādas simptomiem.
Reklāmas devējs: Nivea Polska * Viss sortiments pieejams lielākajās aptiekās vai www.e-menessaptieka.lv

-35%
no 12.79€

no 8.31€

Liftactiv Supreme - progresīva ādas kopšana nepārtrauktai grumbu un tvirtuma koriģēšanai. Unikālā formula nodrošina 
ādas novecošanās pazīmju samazināšanu dienas gaitā un ilgtermiņā.
Reklāmas devējs: L’Oreal Baltic SIA

-30%līdz



23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ķe
rm

en
im

bērniem

sejai

-40%līdz

SAULES AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI

22.99€

16.09€

22.69€

13.61€

25.99€

16.89€
27.49€

17.87€

22.99€

14.94€

30.99€

20.14€

20.19€

12.11€

33.99€

22.09€

28.99€

17.39€

32.29€

20.99€

26.99€

16.19€

19.99€

11.99€

24.79€

16.11€

22.99€

13.79€

27.99€

16.79€

26.99€

17.54€
26.99€

17.54€
26.99€

17.54€

32.99€

19.79€

25.99€

18.19€
22.99€

16.09€
25.99€

18.19



23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-30%
33.19€

23.23€

-30%
24.99€

17.49€

-40%
24.39€

14.63€

-50%
19.89€

9.95€

VASARAS TOP KOSMĒTIKA

859

Cena 17.29€

Cena ar

BIODERMA Atoderm Gel douche
mitrinoša dušas želeja 500 ml

BIODERMA Atoderm 
Creme Ultra Nourishing
īpaši barojošs ķermeņa krēms 500 ml

-40%
8.29€

4.97€

BIODERMA Atoderm 
Mains Ongles
roku krēms sausai 
ādai 50 ml

LA ROCHE-POSAY 
Lipikar Baume AP+M
balzams sausai vai ļoti 
sausai ādai 400 ml

-30%
25.99€

18.19€

LA ROCHE-POSAY 
Effaclar DUO (+) SPF30 
Anti-Imperfection
sejas krēms 
problemātiskai ādai 40 ml

-50%
13.99€

6.99€

EUCERIN pH5 antiperspirants ar 48 h 
aizsardzību pret spēcīgu svīšanu 50 ml

EUCERIN Dermo Capillaire pH5
šampūns jutīgai galvas ādai 250 ml

-40%
9.49€

5.69€

ALOE PURA 
Aloe Vera 
želeja 100 ml

-40%
19.19€

11.49€

EUCERIN Dermo Capillaire 
Dry Anti-Dandruff
krēmveida pretblaugznu 
šampūns 250 ml

EUCERIN UreaRepair PLUS
krēms sausai pēdu ādai 100 ml

-35%
14.49€

9.42€

-40%
32.99€

19.79€

EUCERIN Sun Oil 
Control Dry Touch 
SPF30
izsmidzināms saules 
aizsarglīdzeklis 
200 ml

LA ROCHE-POSAY Effaclar
mazgāšanās želeja jutīgai, 
taukainai ādai 400 ml

-50%
19.99€

9.99€

PAYOT My Payot Vitamin Rich Radiance
vitamīniem piesātināts sejas krēms 30 ml



Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei 100% Recycled

24

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; SIA Veselības aptieka Vidzemes šos. 18-1, Garkalne; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; 

fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava; Aptieka Bite Dārza iela 6, Līgatne.

-30%līdz

LA ROCHE‑POSAY 
zīmola* kosmētikai

* Viss sortiments pieejams lielākajās aptiekās vai www.e-menessaptieka.lv


